
Zarządzenie nr 0050.104.15

zmieniające Zarządzenie Nr 79/07

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 27 grudnia  2007 r.

w sprawie obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych 

w  Urzędzie  Miasta i Gminy Wleń

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z

2015 r., poz. 1515) oraz art. 2 ust 1 pkt 4, 4 ust 5 i 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o

rachunkowości  (t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.  ,  poz.  330)  w związku z  art.  40  ust  1  ustawy z  dnia

27.08.2009 r. o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2013 r. poz. 885) i rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 05.07.2010 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości … (j.t. Dz. U. z

2013 r., poz. 289)

 Burmistrz Miasta i  Gminy Wleń  zarządza, co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  5  do  instrukcji  obiegu,  kontroli  i  archiwizowania  dokumentów  finansowo  –

księgowych  w   Urzędzie   Miasta  i  Gminy  Wleń  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  1  do

niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia B MiG Wleń
nr 0050.104.15
z dnia 27.11.2015 r. 

Wzory 
podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania 

dowodów księgowych

Lp Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1 2 3 4

1. Artur Zych Kierownik jednostki

2. Piotr Szymański Z-ca kierownika jednostki

3. Maria Gierczyk Skarbnik Gminy

4. Irena Jarosz Inspektor ds. księgowości


